
UCHWAŁA NR XXIX/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Lubomino w zakresie objęcia 
mieszkańców Gminy Lubomino opieką i usługami świadczonymi przez Rodzinny Dom Pomocy 

Społecznej Magdalena Mokańska w Łęgnie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, z późn. zm.)  
i § 7 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie rodzinnych domów 
pomocy (Dz. U. z 2012r.,  poz. 719), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dobre Miasto, a Gminą Lubomino, 
dotyczącego realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na objęciu 
mieszkańców Gminy Lubomino opieką i usługami świadczonymi przez Rodzinny Dom Pomocy Społecznej 
Magdalena Mokańska w Łęgnie. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o których mowa w ust. 1, określi porozumienie zawarte między 
stronami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 1CD026F8-EB8D-45D5-BF62-F682C8854267. Podpisany Strona 1




